

PACHET MATERIALE

I.D.: 66138244

Data publicarii 08.02.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.159,95 RON - 3.159,95 RON

Descriere: ASCUTITOARE 20-25MM 1 BUC 126 126 126 126 105,88 DIBLU RIG. TURBOLET 40 10 BUC 0,64 6,4 0,64 0,64 5,38 OSB-3 2500X1250X12MM 15 BUC 119,9 1.798,50 119,9 119,9 1.511,34 CORNIER 30X30X3 15 BUC 51,06 765,9 51,06 51,06 643,61 DIBLU TU 10X60 6000001006000 100 BUC 0,29 29 0,29 0,29 24,37 OSK SW SUPERLAV MAT A-M INT ALB 2.5L 2 BUC 72,74 145,48 72,74 72,74 122,25 DANKE GRUND ANTI-RUG GRI 2.5L 2 BUC 59,86 119,72 59,86 59,86 100,61 SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X25MM(250 BUC) 2 CUT 18,49 36,98 18,49 18,49 31,08 DIBLU/SURUB TSS 6X60 62200B0606000 50 BUC 0,61 30,5 0,61 0,61 25,63 BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 90M RIG 1 BUC 29,06 29,06 29,06 29,06 24,42 SD SURUB AUTOFOR GIPS CARTON 3.5X35NG 50 BUC 0,08 4 0,08 0,08 3,36 BURGHIIU MULTIC 6X60X100 2608596053 2 BUC 15,35 30,7 15,35 15,35 25,8 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 80 MM 2 BUC 10,47 20,94 10,47 10,47 17,6 TERPINOL 1/1 DTJ 2 BUC 12,23 24,46 12,23 12,23 20,55 DISC TAIERE METAL 230X2,5 2608600225 10 BUC 9,82 98,2 9,82 9,82 82,52 SET 2MANUSI PROTECTIE MULTICOLOR M1587 2 BUC 8,9 17,8 8,9 8,9 14,96 OCHELARI POLICARB.ANTIZ.LUX EO16/60325 2 PER 14,92 29,84 14,92 14,92 25,08 PROFIL FS CD 60X4000/0,5MM 15 BUC 22,79 341,85 22,79 22,79 287,27 SURUB HEX DIN7504K 4.8X32 19600b0403200 500 BUC 0,21 105 0,21 0,21 88,24